# Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

**P.Terentij sex: || quae extant: Comoediae. An= || dria.  
Eunuch[us]. Heautontimo= || rumenos. Adelphi. Ecyra. ||  
Phormio. || ... [qui]= || b[us] erudita Philippi Mele Brettani  
p̃posita est epi || stola ... || ...**

**Terentius Afer, Publius**

**Lipsiae, 1519**

Actvs secvndvs

[urn:nbn:de:bsz:31-114211](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-114211)

Dolentia dicitur vs. parum p. interitus et Antiphone.

ACTVS SECVNDVS. FO. CVII.

Ge. Facia. An. eloquere. Ge. modo apud portum. An. Meum ne t

Ge. Ingellexin t An. Occidi. Ge. Hem. An. Quid agam t

Ph. Quid ais t Ge. Huius patrem uidisse me patruum tuum. An.

Nam quod ego huic nunc subito exitio remediū inueniam miser

Quod si eo mea fortunæ redeunt, Phanium abs te ut distrahat t

Nulla sit mihi uita expetenda. Ge. Ergo istac cū ita sint Antipho,

Tāto magis te aduigilare æquomst, fortes fortuna adiuuat. An. \* Pronomē est que

Nō sum apud me. Ge. Atq op<sup>9</sup> est nūc q̄ maxime ut sis Antipho.

Nam si te senserit timidum pater esse, arbitrabitur

Cōmeruisse culpā. Ph. hoc uerūst. An. nō possum immutari. Ge.

Quid faceres, si aliquid graui<sup>9</sup> tibi nunc faciendū foret t An.

Cū hoc nō possum, illd min<sup>9</sup> possem. Ge. Hoc nihil est Phædria,

Quid conterimus operam frustra t quin abeam.

Ph. Et quidem ego. An. Obsecro,

Quid si assimlabo, satir est Ge. garris. An. uultū ttemplam, hem

Satir sic est t Ge. Non. An. Quid si sic t Ge. Propemodum.

An. Quid si sic est. Ge. Sat est,

Hem istuc serua, & uerbum uerbo, par pari ut respondeas,

Ne te iratus suis dictis protelet. An. Scio.

Ge. Vt coactum te esse inuitum, lege, iudicio, tenes t

Sed quis hic est senex quem uideo in ultima platea t An. Ipus est

Non possum adesse. Ge. Ah qd ais t quo abis Antipho t mane

Mane inq. An. Egomet me noui, & peccatum meum.

Vobis commendo Phanium & uitam meam.

Ph. Geta quid nunc fiet t He. Tu iam lites audies.

Ego plectar pendens, nisi quid me sefellerit. Ant. anesq̄ uis. Ge. t

Sed quod modo hic nos Antiphonem monuimus.

PHORMIONIS

Id nos metiplos facere oportet Phaedria.

Ph. Aufer mihi oportet, quin tu quod faciam impetra.

Ge. Memistin olim ut fuerit nostra oratio.

In re incipiunda ad defendendam noxiam

Iustam illam causam, facilem, uincibilem, oportumam.

Ph. Memini. Ge. Hem nunc ipsa opus, aut siquid potes

Meliore & callidior. Ph. Fiet sedulo. Ge.

Nunc prior adito tu, ego in insidiis hic ero